
К О Р А Б И   П О Д     О Б Р А Б О Т К A 
 

 

 

 

 

 

к.м. Име на кораб Т/Р Товар / 

Количество 

Дължина 

/ Газене 

Дата / 

час 

Заставан

е 

Дата / час 

Започнал / 

Завършил 

За  д / н Остава Дата / час 

Заминаван

е 

Агент 

Смяна 1 Смяна 2 Спедитор 

17 

 

BAILEY TIDE P 

T 
2 КОНТ. 

ТРЪБИ / 222 БР. 
87.07 M / 

5.40 M 

03.07.2018 

08:00 

03.07.2018 

09:30 

03.07.2018 

17:50 

2 cont. 

 222 p. 

  

03.07.2018 

21:25 

Bon Marin 

Shipping 

Agency Ltd 

30 IC PHOENIX P МЕДЕН К-Т / 

20000 MT 

199,98 M 

/ 9.50 M 

30.06.2018 

19:35 

01.07.2018 

00:10 

2190 MT 3243 MT 900 MT 

 

Trans lion Ltd 

32 HICRI KAAN Т СЯРНА 

КИСЕЛИНА / 

7400 MT 

108.50M / 

8.00 M 

04.07.2018 

09:10 

    

 

Bon Marin 

Shipping 

Agency Ltd 

21 ARMONY T СКРАП / 1700 MT 70.00 M / 

6.00 M 

29.6.2018  

02:20 

30.06.2018 

13:00 

100 MT 50 MT 180 MT 

 

Sea Link 

Shipping Ltd. 

23 AS ROSALIA P 

T 

КОНТЕЙНЕРИ 180.37 M 

/ 9.50 M 

03.07.2018 

21:30 

03.07.2018 

22:40 

 218 moves 368 moves 

 

Terra Eco 

Containers Ltd 



О Ч А К В А Н И     К О Р А Б И 

к.м. Име на кораб Т/Р Вид  товар / количество Дължина / газене Дата / час на пристигане 

17 MARSGRACHT T ТРЪБИ / 1104 БР. 132.69 M / 8.70 M 04.07.2018 10:30 

17 EDAMGRACHT T ТРЪБИ / 1112 БР. 137.16 M / 8.51 M 05.07.2018 -:- 

30 SIYA Р МЕДЕН К-Т / 7777 МТ 131.55 M / 7.83 M 05.07.2018 09:00 

30 MASHA D Р МЕДЕН К-Т / 7390 МТ 108.20 M / 7.06 M 08.07.2018 -:- 

30 SCANDA Р МЕДЕН К-Т / 10313 МТ 142.14 M / 8.21 M 08.07.2018 -:- 

20 Б POLARIS P LPG / 1680 MT 81.95 M / 5.64 M РЕЙД 

21 NEVA T СКРАП /  84.99 M / 3.70 M 04.07.2018 10:00 

21 KAPTAN HASAN UZUN P СКРАП / 5167 MT 118.00 M / 6.58 M 04.07.2018 19:00 

22 SLAVUTYCH 15 Р СТОМ. ЗАГОТОВКИ / 3041 МТ 108.20 M / 3.21 M 05.07.2018 -:- 

22 NEFTERUDOVOZ – 45M Р СТОМ. ЗАГОТОВКИ / 2580 МТ 119.04 M / 3.80 M 07-08.07.2018 

23 AVRA MITERAS P  

T 

КОНТЕЙНЕРИ 157.15 M / 9.30 M 04.07.2018 PM 

23 MSC ANNAMARIA P  

T 

КОНТЕЙНЕРИ 187.78 M / 10.00 M 05.07.2018 PM 



 

23 ESENIYA Р 43 х 40` КОНТЕЙНЕРИ 98.90 M / 5.00 M 07.07.2018 -:- 

 ABLE  Р МЕДЕН К-Т B.B. / 5200 МТ 114.70 M / 4.50 M 06.07.2018 -:- 


